
 
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
N° 92  DEL 19.02.2010

Adottata ai sensi dell’art.  4 del D. Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive 
modifiche ed integrazioni  e  del  Regolamento aziendale  per  l’adozione delle  
Determinazioni dirigenziali ex Deliberazione D.G. n° 186 del 09.10.2008.

OGGETTO: liquidazione fattura n°  0002951 del 29/12/2009  – 
Ditta  “Prodifarm”  di  Sassari-  Fornitura  di  N.  1  Mini  Doppler 
Fetale  da  destinare  all'Ambulatorio  di  Ginecologia 
del Poliambulatorio di Oristano.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale sono state 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL N° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 
del D. Lgs  n° 165/2001 e ss.mmi.i. .

VISTO  l’atto deliberativo D.G. n° 415 del 01/04/2008 con il quale è stata 
nominata  la  Dr.ssa  Maria  Gesuina  Demurtas,  Direttore  del  Servizio 
Provveditorato.

PREMESSO 
che  con Deliberazione D.G.  n° 256 del  27.11.2009 è stata  aggiudicata,  in 
favore della  Ditta  “Prodifarm” di  Sassari,  la  fornitura di  N.  1 Mini  Doppler 
Fetale  da  destinare  all'Ambulatorio  di  Ginecologia  del  Poliambulatorio  di 
Oristano, come appresso specificato:

LOTTO ARTICOLO DITTA 
AGGIUDICATARIA

PREZZO UNITARIO 
AGGIUDICATO 

(Iva esclusa)
1 MINIDOPPLER 

FETALE, mod. 
“SONODOP ES-
101EX”

  
“Prodifarm” di 

Sassari € 345,00 

VISTA  la fattura n° 0002951 del  29/12/2009 , di  € 345,00 (Iva esclusa), 
unita alla presente con il n. 1 per farne parte integrante e sostanziale, emessa 
dalla Ditta “Prodifarm” di Sassari  per la fornitura di quanto sopra specificato.  

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N°92 del 19.02.2010

Pag. 1 di 3



ATTESO che la fornitura in oggetto è stata regolarmente effettuata come da 
bolla di trasporto n. 0000287D del 17/12/2009.

CHE si è provveduto ad aggiornare il valore dei cespiti oggetto della presente 
liquidazione nel  Libro Inventario di  questa Azienda con Verbale di  presa in 
carico n. 329/2009, allegato con il n. 2 alla presente Determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale.

VISTO il collaudo tecnico funzionale reso dal Servizio di Ingegneria Clinica di 
questa ASL in data 16/02/2010 con nota S.I.C. n.  35/IC/10/VP, pari  data, 
attestante l'esito positivo dello stesso.

RITENUTO per  quanto  sopra  di  dover  provvedere  alla  liquidazione  della 
soprascritta fattura.

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007,

D E T E R M I N A

per le motivazioni esposte in premessa:

1. di  liquidare in  favore  della  Ditta  “Prodifarm”  di  Sassari,  la  fattura 
n° 0002951 del 29/12/2009, di € 345,00 (Iva esclusa), unita alla presente con 
il n. 1 per farne parte integrante e sostanziale, emessa dalla succitata Ditta 
per la fornitura di  N. 1 Mini Doppler Fetale, mod. “SONODOP ES-101EX”, da 
destinare all'Ambulatorio di Ginecologia del Poliambulatorio di Oristano,   per 
un costo complessivo di € 345,00, Iva 20% esclusa;

2. di imputare il costo complessivo di € 414,00 (Iva 20% compresa)  al 
Conto  Patrimoniale  101020201:  “Macchinari”,  C.d.C.:  5AAB02BB102 
“Assistenza Specialistica  Ambulatoriale  Diretta Specialistica branche a 
visita,  Distretto  di  Oristano”  con  imputazione  ai  fondi  destinati 
all'ammodernamento  tecnologico  dei  Presidi  Territoriali  di  cui 
alla D.G.R. N. 58/25 del 28/10/2008;
                

3. di  autorizzare il  Servizio  Bilancio  di  questa  A.S.L.  all’emissione  di 
relativo  mandato  di  pagamento  in  favore  della  Ditta  “Prodifarm”  di 
Sassari;

4. di  trasmettere copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione 
Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali, al Servizio 
Bilancio e al Servizio Manutenzioni, Logistica, SS.GG. e G.P., ciascuno 
per quanto di rispettiva competenza.    
         

       Il Direttore del Servizio Provveditorato
                  Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

                                              
Dr. P.S.
18/02/10

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N°92 del 19.02.2010

Pag. 2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari  Generali  Legali certifica 

che la presente Determinazione verrà  pubblicata nell’Albo Ufficiale di 

questa Azienda dal __________________ al____________________.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
   Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N°92 del 19.02.2010

Pag. 3 di 3


	ATTESO che la fornitura in oggetto è stata regolarmente effettuata come da bolla di trasporto n. 0000287D del 17/12/2009.

